Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2017 г.                                                                                           № 87

О согласии на прием в муниципальную собственность городского поселения «Амазарское» имущества, находящегося в собственности Забайкальского края

	Рассмотрев предложение Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края «О предложении принять имущество Забайкальского края в собственность городского поселения «Амазарское»,руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. №122 – ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 8 ч. 1 п. 3, 27,35 Устава городского поселения «Амазарское», администрация городского поселения «Амазарское» постановляет:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность городского поселения «Амазарское» имущества, находящегося в собственности Забайкальского края согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Поручить главному специалисту по управлению имуществом и земельных отношений (Н.Ю. Алексейчик) осуществить мероприятие по приему в муниципальную собственность городского поселения «Амазарское» имущества, находящегося в собственности Забайкальского края в соответствии с действующим законодательством.
	3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Амазарское»                                                            С.И. Максимович

Приложение к постановлению
городского поселения «Амазарское»
№ 87 от 22 марта 2017 года

Перечень
имущества Забайкальского края, передаваемого в собственность
городского поселения «Амазарское»

	№ п/п
	Полное
Наименование
организации
	Адрес
Местонахож
дения
имущества
	Наименование
имущества
	Год
выпус
ка
	Но
мер
дви
гателя
	Но
мер
шас
си

	1

	Автомобиль
АРС -14 на
Базе ЗИЛ 131
	1985
	311333
	622168